
関係者 各位 

令和４年 12 月 29 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

令和 4 年 12 月 27 日に行った PCR 検査の結果、新たに職員 1 名の陽性が判明いたしまし

たのでご報告いたします。 

 

【新たに陽性判明した職員の経緯】 

令和 4 年 12 月 24 日（土）  出勤（体調の変化なし）直近の最終出勤日 

12 月 28 日（日）  同居する家族の陽性判明 

          本人に喉の痛みあり 

12 月 29 日（木）  本人陽性判明 

  

 

 

３３名のご入居者様と残り４３名の職員全員の PCR 検査結果は陰性でしたので、引き

続き管轄保健所の指示のもと、通常営業を継続させていただきます。また、当初の予定通

り 12 月 31 日(土)までを経過観察期間として、ご入居者様・職員の体調変化に注視してま

いります。 

ご入居者様、ご家族様、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けします事をお詫び申

し上げますとともに、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

  

                            

   

 

 

心音ケアセンター各務原 

管理者：三村 友哉 

  TEL:058-372-3622 


